su poder bienes y documentación perteneciente a la misma, se los entreguen al Síndico (art. 88 inc. 3 LCQ). Se pone en
conocimiento acerca de la prohibición de hacer pagos al fallido, los que serán ineficaces (art. 88 inc. 5 LCQ) Arancel
verificatorio: Pesos Treinta y Cinco Mil ($35.000), el que no deberá abonarse si el crédito es de causa laboral o cuando su
monto sea equivalente o menor de 3 salarios mínimos vitales y móviles. Necochea, 25/2/2026. El presente edicto deberá
publicarse por el término de cinco (5) días en el Boletín Oficial de la Provincia de Buenos Aires, sin previo pago y sin

[...]

y Héctor Luis Uvaldo Sequeira, en consecuencia condenar solidariamente a las
demandadas a pagar a la actora dentro de los diez días de notificada la sentencia mediante depósito en el Banco de la
provincia de Buenos Aires sucursal Quilmes centro y a la orden de autos la suma de pesos seiscientos noventa y dos mil
treinta ($692.030.-) en concepto de: indemnización por antigüedad y preaviso con más el SAC; días de octubre/17 e
integración del mes de despido; SAC proporcional 2° semestre año 2017; Vacaciones proporcionales con más el SAC;
diferencias salariales por 24 meses, Multas arts.